kiket Bornemisza kifosztott. Visszatérésre inti, ura kegyesen visszaveszi, ha az 
elrablottakat visszaadja. 

Magnifice Domine mihi observande, post meorum servitiorum 
commendationem. 

Litteras eiusdem Dominationis Vestre Magnifice accepi, in 
quibus Eadem scribit mihi, ut diabolus me deducat unacum rege 
meo Joanne. Utinam Deus deduxisset Dominationem V. M. unacum 
rege suo Ferdinando ceterisque Dominis antehac annis sex in 
celum, collocassetque ad latus Sancti Petri, ne castra finitima per- 
didissetis et amisissetis, que et quanta castra tempore regis vestri 

amisistis; si enim solo hoc anno tanta castra perdidistis, timendum 
est: ad annum futurum ne etiam castrum Lethowa post cetera castra 
perdita amittatis; namque castrum Lethowa non prodest Domina- 
tioni Vestre tantum, quantum fructum de Maythen cum pertinentiis 
eadem Dominatio Vestra percipi potuisset. Ubi vero Eadem scribit, 
ut omni die vellem regem elevare pymkesthyensem : non ignorat 
Eadem, quod ego illum minime elegi, sed Dominatio Vestra unacum 
Paulo archiepiscopo et Petro Pereny elegistis et elevastis in castro 

Thokay ; fui et illic tanquam servus post Dominationes Vestras, qui 

et eotunc a Vestra Magnifica Dominatione indignationem acceperam, 

eo, quod ratione occupationis bonorum dominorum de Chahol 
per :prefatum Petrum de Peren occupatorum locutus fui; nam 
oportet mihi semper pro oppressis intercedere, similiter et loqui. Ubi 
denique scribit Dominatio Vestra, ut in elevatione Regis pynkesth- 
yensis poterit in me cognoscere parva sapientia: clare patet 
Dominationi V. M. quod quondam dominus pater meus erat 
magister prothonotarius et pater Dominationis V. M. erat rex illius 
Nyryensis. Ubi demum scribit Eadem, ut Bornemyzam false et 
iniuste depredatorem esse nominassem: ad hoc Dominationi V. M. 
respondere nequeo, ex quo dominus meus es, quem servivi; tamen 
si quispiam ex familiaribus Dominationis Vestre asserit me ipsum 
Bornemyzam depredatorem false nominasse: talis veniat huc ad 
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istos duos comitatus Zabolch et Zathmar, in quibus quidem comi- 

tatibus sufficienti documento hoc et id, quod videlicet ipse Bornemyza 
certos homines et presertim Fratres in claustro Bathoryensi com- 
morantes, quorum frumenta depredavit et violenter accepit, com- 
probare presto sum et paratus. Ille autem, qui me apud Domina- 

tionem V. M. falsum esse interpretavit, male et sinistre dixit. Revera 
non meruissem a Vestra M. Dominatione, ut Eadem me tali honore 
affecisset, quum ego fratrem eiusdem probe et fideliter servivi ; has 
tamen litteras Dominationis Vestre mihi missas ad felicem reditum 
ipsius domini nostri regis conservabo, quem non dubito, quin a 
vobis dominis, qui castra finitima, puta Jayczam et alia castra 
tempore regis vestri amittere permisistis, rectam rationem non 
accipiat Revertere igitur Domine, revertere, quia timeo, si non 
reverteris, filios tuos perpetue rusticitati non restituas; dominus 
etenim meus tam clemens, generosus et pius est, ut-tecum gratiam 
facit, dummodo revertere ac bona oppressoram et orphanorum per